
UCHWAŁA NR 248/XXXIX/13
RADY GMINY PRZYŁĘK

z dnia 31 grudnia 2013 r.

w sprawie: Uchwała Budżetowa na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art.236, art. 237, art. 239, art. 258, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013, poz. 885, z późn. 
zm.)Rada Gminy Przyłęk uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się: 

1. Dochody budżetu w łącznej kwocie 17 890 250,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 17 797 750,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 92 500,00 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1.

1. Wydatki budżetu w łącznej kwocie 19 079 450,00 zł, z tego: 

a) bieżące w kwocie 17 320 294,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 1 759 156,00 zł zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2.

1. Ustala się plan wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2014 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. 1. Ustala się deficyt w wysokości 1 189 200,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi z: 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 189 200,00 zł 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej w kwocie 1 375 000,00 zł z tytułu; 

a) zaciągniętych kredytów w kwocie 1 375 000,00 zł. 

3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 185 800,00 zł przeznaczone na; 

a) spłaty otrzymanych kredytów w kwocie 115 200,00 zł, 

b) spłaty otrzymanych pożyczek w kwocie 70 600 ,00 zł.

§ 3. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek przeznaczonych na: 

1) Sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 800 000,00 zł. 

2) Sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie określonej w § 2, ust. 1, lit. a, 

3) Spłatę kredytów, pożyczek z lat ubiegłych w kwocie określonej w § 2, ust. 3. 

§ 4. Ustala się: Rezerwę ogólną w wysokości 30 000 zł. Rezerwę celową na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 50 000,00 zł.

§ 5. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się dochody w kwocie 73 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wydatki w kwocie 70 500,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych. Ustala się wydatki w kwocie 2 500,00 zł na realizację 
zadań określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii. 

2.  Ustala się dochody w kwocie 288 000,00 zł związane z opłatami za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi pobieranymi na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. Ustala się wydatki 
w kwocie 288 000,00 zł z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na pokrycie kosztów 
funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi.

§ 7. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do 
wysokości określonej w § 3, pkt.1 niniejszej uchwały. 

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 1



2. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu  Gminy. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków budżetu pomiędzy paragrafami i rozdziałami w ramach działu 
w zakresie: 

a) wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku budżetowym /nie będących przedsięwzięciami/, 
z wyłączeniem zmian wprowadzających nowe zadania, czy rezygnacji z zadań przyjętych przez Radę w planie 
budżetu.

§ 8. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2014 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Szmajda

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 248/XXXIX/13 

Rady Gminy Przyłęk 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 1



Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 2



Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 3



Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 4



Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 5



Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 6



Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 248/XXXIX/13 

Rady Gminy Przyłęk 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

Tabela Nr 2 do Uchwały Nr 248/XXXIX/13  Rady Gminy Przyłęk z dnia 31 grudnia 2013 roku                                                                                              
Plan wydatków budżetu  na rok 2014 

Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

10   Rolnictwo i łowiectwo 544500 364500 363500 144000 219500 0 1000 0 0 0 180000 180000 0 0

 1010  
Infrastruktura wodociągowa 
i sanitacyjna wsi 532500 352500 351500 144000 207500 0 1000 0 0 0 180000 180000 0 0

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 1000 1000 0 0 0 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 110000 110000 110000 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 20000 20000 20000 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 133000 133000 133000 0 133000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 1



  4410 Podróże służbowe krajowe 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 21000 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 3300 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4590 
Kary i odszkodowania 
wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 110000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 110000 110000 0 0

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 70000 70000 0 0

 1030  Izby rolnicze 12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 
rolniczych w wysokości 2% 
uzyskanych wpływów 
z podatku rolnego 

12000 12000 12000 0 12000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 2



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

150   Przetwórstwo przemysłowe 6576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6576 6576 6576 0

 15011  Rozwój przedsiębiorczości 6576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6576 6576 6576 0

  6639 

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

6576 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6576 6576 6576 0

600   Transport i łączność 707300 97300 97300 12300 85000 0 0 0 0 0 610000 610000 0 0

 60014  Drogi publiczne powiatowe 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 60016  Drogi publiczne gminne 702300 92300 92300 12300 80000 0 0 0 0 0 610000 610000 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 300 300 300 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 30000 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 610000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 610000 610000 0 0

700   Gospodarka mieszkaniowa 47100 47100 47100 0 47100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 70005  
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 47100 47100 47100 0 47100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 3



  4270 Zakup usług remontowych 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 32000 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

710   Działalność usługowa 21500 21500 21500 0 21500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 71014  
Opracowania geodezyjne 
i kartograficzne 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 71095  Pozostała działalność 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 4



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

750   Administracja publiczna 2591245 2558665 2436665 1875965 560700 0 122000 0 0 0 32580 32580 12580 0

 75011  Urzędy wojewódzkie 47465 47465 47465 47465 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 37562 37562 37562 37562 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 2786 2786 2786 2786 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 6129 6129 6129 6129 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 988 988 988 988 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75022  
Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 112000 112000 12000 0 12000 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 100000 100000 0 0 0 0 100000 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2362200 2342200 2340200 1823000 517200 0 2000 0 0 0 20000 20000 0 0

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1350000 1350000 1350000 1350000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 260000 260000 260000 260000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 40000 40000 40000 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 5



  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 136000 136000 136000 0 136000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 6



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 25000 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20000 20000 0 0

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75095  Pozostała działalność 49580 37000 17000 5500 11500 0 20000 0 0 0 12580 12580 12580 0

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 7



  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 8



Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 9



Dział 
Nazwa Plan Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Rozdział § Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  6639 

Dotacje celowe przekazane do 
samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

12580 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12580 12580 12580 0

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

1094 1094 1094 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75101  
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

1094 1094 1094 1094 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 141 141 141 141 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 953 953 953 953 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

752   Obrona narodowa 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75212  Pozostałe wydatki obronne 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

754   
Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa 498300 288300 268200 161800 106400 0 20100 0 0 0 210000 210000 0 0

 75412  Ochotnicze straże pożarne 460400 250400 230300 130000 100300 0 20100 0 0 0 210000 210000 0 0

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 100 100 0 0 0 0 100 0 0 0 0 0 0 0

  3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 20000 20000 0 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 77000 77000 77000 77000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 7000 7000 7000 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 19000 19000 19000 19000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22000 22000 22000 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 10



  4260 Zakup energii 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 11



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 210000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 210000 210000 0 0

 75414  Obrona cywilna 1900 1900 1900 0 1900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75478  
Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75495  Pozostała działalność 30000 30000 30000 25800 4200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 800 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21000 21000 21000 21000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

757   Obsługa długu publicznego 91000 91000 1000 0 1000 0 0 0 0 90000 0 0 0 0

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

91000 91000 1000 0 1000 0 0 0 0 90000 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 12



  8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę 
samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

90000 90000 0 0 0 0 0 0 0 90000 0 0 0 0

758   Różne rozliczenia 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4810 Rezerwy 80000 80000 80000 0 80000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

801   Oświata i wychowanie 8613035 8613035 8159014 6235498 1923516 0 362581 91440 0 0 0 0 0 0

 80101  Szkoły podstawowe 4593249 4593249 4369725 3643129 726596 0 223524 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 223524 223524 0 0 0 0 223524 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 2798699 2798699 2798699 2798699 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 13



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 216456 216456 216456 216456 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 545822 545822 545822 545822 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 76152 76152 76152 76152 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 352000 352000 352000 0 352000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 44800 44800 44800 0 44800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 58000 58000 58000 0 58000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4650 4650 4650 0 4650 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 64500 64500 64500 0 64500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 5360 5360 5360 0 5360 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

5400 5400 5400 0 5400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 9600 9600 9600 0 9600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 157886 157886 157886 0 157886 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT). 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5900 5900 5900 0 5900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80103  
Oddziały przedszkolne 
w szkołach podstawowych 381367 381367 355910 322438 33472 0 25457 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 14



  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 25457 25457 0 0 0 0 25457 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 246686 246686 246686 246686 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 20210 20210 20210 20210 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 48310 48310 48310 48310 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7032 7032 7032 7032 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 200 200 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 4100 4100 4100 0 4100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 2800 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 15



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4260 Zakup energii 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 3500 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 900 900 900 0 900 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 750 750 750 0 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 17380 17380 17380 0 17380 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1142 1142 1142 0 1142 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80104  Przedszkola 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80110  Gimnazja 2252385 2252385 2143204 1801604 341600 0 109181 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 109181 109181 0 0 0 0 109181 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1349142 1349142 1349142 1349142 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 111056 111056 111056 111056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 284956 284956 284956 284956 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 51450 51450 51450 51450 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 16



  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 140000 140000 140000 0 140000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 27500 27500 27500 0 27500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 31000 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 28500 28500 28500 0 28500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

1400 1400 1400 0 1400 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 17



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 4350 4350 4350 0 4350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

850 850 850 0 850 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

4450 4450 4450 0 4450 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 5500 5500 5500 0 5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 7000 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 79050 79050 79050 0 79050 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 519100 519100 518900 68000 450900 0 200 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14000 14000 14000 14000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18000 18000 18000 18000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 420000 420000 420000 0 420000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 18



  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

100 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 40083 40083 40083 0 40083 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 8936 8936 8936 0 8936 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 2082 2082 2082 0 2082 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 19



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4410 Podróże służbowe krajowe 5550 5550 5550 0 5550 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

23515 23515 23515 0 23515 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80148  
Stołówki szkolne 
i przedszkolne 672881 672881 668662 400327 268335 0 4219 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 4219 4219 0 0 0 0 4219 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 308553 308553 308553 308553 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 23056 23056 23056 23056 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 58104 58104 58104 58104 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 9414 9414 9414 9414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1200 1200 1200 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 13500 13500 13500 0 13500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4220 Zakup środków żywności 223500 223500 223500 0 223500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 5200 5200 5200 0 5200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 2700 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 2200 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 15385 15385 15385 0 15385 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1350 1350 1350 0 1350 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 80195  Pozostała działalność 145970 145970 54530 0 54530 0 0 91440 0 0 0 0 0 0

  4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10238,39 10238,39 0 0 0 0 0 10238,39 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 20



  4019 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 1806,78 1806,78 0 0 0 0 0 1806,78 0 0 0 0 0 0

  4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3093,01 3093,01 0 0 0 0 0 3093,01 0 0 0 0 0 0

  4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 545,83 545,83 0 0 0 0 0 545,83 0 0 0 0 0 0

  4127 Składki na Fundusz Pracy 443,16 443,16 0 0 0 0 0 443,16 0 0 0 0 0 0

  4129 Składki na Fundusz Pracy 78,2 78,2 0 0 0 0 0 78,2 0 0 0 0 0 0

  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 7849,44 7849,44 0 0 0 0 0 7849,44 0 0 0 0 0 0

  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1385,19 1385,19 0 0 0 0 0 1385,19 0 0 0 0 0 0

  4217 Zakup materiałów 
i wyposażenia 9180 9180 0 0 0 0 0 9180 0 0 0 0 0 0

  4219 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1620 1620 0 0 0 0 0 1620 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 21



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4307 Zakup usług pozostałych 46920 46920 0 0 0 0 0 46920 0 0 0 0 0 0

  4309 Zakup usług pozostałych 8280 8280 0 0 0 0 0 8280 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 54530 54530 54530 0 54530 0 0 0 0 0 0 0 0 0

851   Ochrona zdrowia 133000 73000 73000 30096 42904 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

 85121  Lecznictwo ambulatoryjne 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

 85153  Zwalczanie narkomanii 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85154  
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 70500 70500 70500 30096 40404 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30096 30096 30096 30096 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1100 1100 1100 0 1100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 37004 37004 37004 0 37004 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna 4126175 4126175 1036500 620000 416500 0 3081800 7875 0 0 0 0 0 0

 85202  Domy pomocy społecznej 207000 207000 207000 0 207000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

207000 207000 207000 0 207000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 22



  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85206  Wspieranie rodziny 76000 76000 76000 8500 67500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3000 3000 3000 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1000 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500 500 500 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 23



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

65000 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1200 1200 1200 0 1200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85212  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

2929500 2929500 186500 151000 35500 0 2743000 0 0 0 0 0 0 0

  2910 

Zwrot dotacji oraz płatności, 
w tym  wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 500 500 0 0 0 0 500 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 2742500 2742500 0 0 0 0 2742500 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 45000 45000 45000 45000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4000 4000 4000 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 100000 100000 100000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200 200 200 0 200 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 1500 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1300 1300 1300 0 1300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 24



  4560 

Odsetki od dotacji oraz 
płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych 
z naruszeniem procedur, 
o których mowa 
w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

25600 25600 25600 0 25600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 25600 25600 25600 0 25600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85214  
Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

153875 153875 0 0 0 0 146000 7875 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 25



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  3110 Świadczenia społeczne 146000 146000 0 0 0 0 146000 0 0 0 0 0 0 0

  3119 Świadczenia społeczne 7875 7875 0 0 0 0 0 7875 0 0 0 0 0 0

 85215  Dodatki mieszkaniowe 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 4000 4000 0 0 0 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

 85216  Zasiłki stałe 90600 90600 0 0 0 0 90600 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 90600 90600 0 0 0 0 90600 0 0 0 0 0 0 0

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 486300 486300 484300 412000 72300 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 300000 300000 300000 300000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 30000 30000 30000 30000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 70000 70000 70000 70000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 2500 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej 

2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 26



  4370 

Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej. 

3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4410 Podróże służbowe krajowe 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 800 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 8000 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85228  
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

52800 52800 52600 48500 4100 0 200 0 0 0 0 0 0 0

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 200 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 27



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 34000 34000 34000 34000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 1500 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5000 5000 5000 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4120 Składki na Fundusz Pracy 2000 2000 2000 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000 6000 6000 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4280 Zakup usług zdrowotnych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 300 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 85295  Pozostała działalność 96500 96500 500 0 500 0 96000 0 0 0 0 0 0 0

  3110 Świadczenia społeczne 96000 96000 0 0 0 0 96000 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 500 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

853   
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 67125 67125 0 0 0 0 0 67125 0 0 0 0 0 0

 85395  Pozostała działalność 67125 67125 0 0 0 0 0 67125 0 0 0 0 0 0

  4307 Zakup usług pozostałych 63750 63750 0 0 0 0 0 63750 0 0 0 0 0 0

  4309 Zakup usług pozostałych 3375 3375 0 0 0 0 0 3375 0 0 0 0 0 0

854   
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 62000 62000 0 0 0 0 62000 0 0 0 0 0 0 0

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 62000 62000 0 0 0 0 62000 0 0 0 0 0 0 0

  3240 Stypendia dla uczniów 60000 60000 0 0 0 0 60000 0 0 0 0 0 0 0

  3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 2000 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 28



900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 557000 497000 497000 10000 487000 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

 90002  Gospodarka odpadami 288000 288000 288000 10000 278000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4100 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 10000 10000 10000 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 273000 273000 273000 0 273000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 234000 174000 174000 0 174000 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 115000 115000 115000 0 115000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 29



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

  4270 Zakup usług remontowych 40000 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 60000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 60000 60000 0 0

 90019  

Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 20000 20000 20000 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 90095  Pozostała działalność 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 15000 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 759000 309000 59000 0 59000 250000 0 0 0 0 450000 450000 0 0

 92105  
Pozostałe zadania w zakresie 
kultury 66000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4270 Zakup usług remontowych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 17000 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5000 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4260 Zakup energii 10000 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4430 Różne opłaty i składki 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 92116  Biblioteki 650000 250000 0 0 0 250000 0 0 0 0 400000 400000 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 30



  2480 
Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 

250000 250000 0 0 0 250000 0 0 0 0 0 0 0 0

  6220 

Dotacje celowe z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

400000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 400000 400000 0 0

 92120  
Ochrona zabytków i opieka 
nad zabytkami 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 4000 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

 92195  Pozostała działalność 22000 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6000 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 16000 16000 16000 0 16000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

926   Kultura fizyczna 173000 23000 3000 0 3000 20000 0 0 0 0 150000 150000 0 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 31



Z tego

z tego:z tego: 
w tym: 

 z tego: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki 
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące 

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji 
 obsługa długu

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

 92601  Obiekty sportowe 153000 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  4300 Zakup usług pozostałych 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 150000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000 0 0

 92605  
Zadania w zakresie kultury 
fizycznej 20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

20000 20000 0 0 0 20000 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem: 19079450 17320294 13144373 9090753 4053620 270000 3649481 166440 0 90000 1759156 1759156 19156 0

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 32



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 248/XXXIX/13 

Rady Gminy Przyłęk 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

Tabela Nr 3 do Uchwały Nr 248/XXXIX/13 Rady Gminy Przyłęk 
z dnia 31 grudnia 2013 roku 
PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH  NA  ROK  2014

Z tego::   

L.P
. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota Środki 

własne Kredyty, Pożyczki
Środki 

z budżetu 
UE

Pożyczka 
z budżetu 

państwa na 
wyprzedzaj

ące 
finansowan

ie

Dotacje
Jednostka 
realizują 

ca zadania 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11  
1.  .010  .01010  6050  Budowa sieci wodociągowej z przyłączami  Grabów 

nad Wisłą - Stefanów 
 60 000,00  1 000,00  59 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  Urząd 

Gminy

2 .010 .01010 6050 Przebudowa wodociągu w miejscowości Zamość Stary 50 000,00 1 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy

3 .010 .01010 6060 Zakup zestawu pompowo - hydroforowego dla stacji   
wodociągowej w miejscowości  Załazy 

70 000,00 1 000,00 69 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy

    Ogółem 180 000,00 3 000,00 177 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Grabów 
nad Wisłą  /2 odcinki/ 

140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy

5 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Zamość 
Nowy 

130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy

6 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rudki 230 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 Urząd 
Gminy

7 600 60016 6050 Utwardzenie placu przy Urzędzie Gminy w Przyłęku 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy

    Ogółem 610 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00  

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 1



8 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego i oprogramowania dla 
Urzędu Gminy 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy

Ogółem 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

9 754 75412 6050 Termomodernizacja budynku strażnicy  OSP 
w Ignacowie 

60 000,00 2 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy

10 754 75412 6050 Termomodernizacja budynku strażnicy  OSP 
w Grabowie nad Wisłą 

150 000,00 2 000,00 148 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy

    Ogółem 210 000,00 4 000,00 206 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

11 900 90015 6050 
Budowa oświetlenia ulicznego gminy III etap 

60 000,00 1 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd 
Gminy

    Ogółem 60 000,00 1 000,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

12 921 92105 6050 Termomodernizacja budynku świetlicy w Załazach 50 000,00 1 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy

    Ogółem 50 000,00 1 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

13 926 92601 6050 Budowa boiska  sportowego ogólnodostępnego 
w Łaguszowie 

150 000,00 1 800,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Urząd 
Gminy

    Ogółem 150 000,00 1 800,00 148 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

    OGÓŁEM 1 280 000,00 30 800,00 1 189 200,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00  

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 248/XXXIX/13 

Rady Gminy Przyłęk 

z dnia 31 grudnia 2013 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 248/XXXIX/13   Rady Gminy  Przyłęk z dnia 31 grudnia 2013 r..

Dotacje udzielone w 2014 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych.
L
p.

Dzia
ł Rozdział §* Treść Kwota dotacji ( w zł)

     podmiotowe
j przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 6 6

Jednostki sektora finansów 
publicznych     

1 150 15011 6639 
Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 0,00 0,00 6 576,00

2 750 75095 6639 
Samorząd Województwa 
Mazowieckiego 0,00 0,00 12 580,00

3 851 85121 6220 

Samodzielny Pobliczny 
Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Przyłęku 0,00 0,00 60 000,00

3 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Przyłęku 250 000,00 0,00  

4 921 92116 6220 
Gminna Biblioteka 
Publiczna w Przyłęku 0,00 0,00 400 000,00

Jednostki nie należące 
do sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

2 926 92605 2820 

Rozwój kultury fizycznej 
i sportu masowego 
wśród dzieci, młodzieży 
i dorosłych 0,00 0,00 20 000,00

Ogółem 250 000,00 0,00 499 156,00

Id: C86B75E1-7E79-4A28-A91F-E97FF5388024. Podpisany Strona 1




